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Maatalousmatka Englantiin lokakuussa 2025 
 

Englannin maaseutu on kuin suoraan postikortista, täynnä viehättäviä kyliä, kumpuilevia 

kukkuloita ja historiallisia rakennuksia. Englannin maatalous on edelleen tärkeä osa maan 

taloutta ja kulttuuria, vaikka ilmastonmuutos ja markkinoiden muutokset tuo siihen haasteita. 

  

Alustava matkaohjelma  

  

2.10. torstai │ matkapäivä, saapuminen, sekaviljelytila, viinitila ja majoittuminen (I)  

Finnairin lento Lontooseen klo 8.00–09.10. Suomalainen paikallisopas ja bussi on vastassa 

ryhmää Heathrow’n lentokentällä. Ensimmäinen vierailupaikkamme on noin tunnin matkan 

päässä sijaitseva 360 hehtaarin Moat Farm – tila, jossa Anthony Pearce perheineen viljelee 

vehnää Weetabixehin sekä ohraa Budweiserille. Täällä on tuotettu myös kalkkunoita 

englantilaiseen joulupöytään 1950-luvulta asti, jolloin Anthonyn äiti hävitti kanalansa ja alkoi 

kasvattaa kalkkunoita. Yksi lohko maista on annettu mehiläisten kodiksi ja sen seurauksena on 

tarjolla tietenkin myös hunajaa sekä mehiläisvahasta tehtyjä kynttilöitä. Täällä nautimme 

aamupäiväkahvit. Omakustanteinen lounastauko pidetään läheisessä Aylesburyn kaupungissa.  

Päivän toinen vierailukohteemme on Little Oakin viinitila. Vuonna 2005 perustettu, vain 

hehtaarin suuruinen, Little Oak on perheyritys, jossa aktiivisena jäsenenä on yhä tilan perustaja 

Steve. Suurimmaksi osaksi täällä kasvatetaan saksalaista alkuperää olevaa Siegerrebe-rypälettä, 

joka lajina sopii mainiosti alueen ilmastoon. Tilan kuohuviini tehdään Seyval Blanc – rypäleestä. 

Punaviinejä täältä ei saa, mutta brändiä kylläkin! Ja totta kai maistelemme tilan viinejä.  

Saavumme hotelliimme iltapäivän päätteeksi. Illallinen hotellissa. 

 

3.10. perjantai | Blenheimin palatsi ja Oxford (A, L) 

Aamiainen. Tänään suuntamme upeaan Blenheimin palatsiin. II maailmansodan aikaisen 

pääministerin Winston Churchillin syntymäpaikka, Blenheim on 1700-luvulla rakennettu upea 

barokkipalatsi ja yksi UNESCO:n maailman suojelukohteista. Se on ollut Spencer-Churchill 

perheen koti yli 300 vuotta ja se on yhä Marlborough´n herttuan – samaisen perheenpään, 

kotilinna. Linnan ja sen tilukset pelastivat viime vuosisadan alussa vararikolta 9. herttuan 

mailto:info@kontiki.fi
http://www.kontiki.fi/
https://www.farmgatetoplate.co.uk/about-us/
https://www.littleoakvineyard.com/
https://www.blenheimpalace.com/
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avioliitto amerikkalaisen rautatieperijättären Consuelo Vanderbiltin kanssa. Vieraat pääsevät 

tutustumaan upeisiin saleihin ja makuukammareihin sekä valtavaan puutarhaan.  

 
 

Iltapäivän vietämme Oxfordin yliopistokaupungissa. Tämä noin 170 000 asukkaan 

yliopistokaupunki Thames joen rannalla on maan vanhimman englanninkielisen yliopiston koti. 

Yliopisto koostuu 43 erillisestä collegesta, joista suurin ja tunnetuin on 1300- luvulla perustettu 

Christ Church College, jonka ruokasali toimi inspiraationa Harry Potter filmien Hogwarts-koululle. 

Entisiin oppilaisiin kuuluu pääministereitä, kuninkaita, filosofeja, tiedemiehiä ja kirjailijoita. 

Opastetun kävelykierroksen aikana näemme kaupungin kaunista arkkitehtuuria ja kuulemme niin 

yliopiston kuin itse kaupunginkin historiasta. Lounas päivän aikana. Hotelliin palaamme 

myöhemmin iltapäivällä. Ilta vapaata. Kylässä on hotellin lisäksi kaksi pubia. 

 

4.10. lauantai| Stratford upon Avon ja hedelmätilavierailu (A, I) 

Aamiainen. Tänään tutustumme William Shakespearen syntymäkaupunkiin,  

Stratford upon Avoniin jonne bussimatka kestää vain reilun vartin. Tähän pittoreskiin 

pikkukaupunkiin Avon-joen rannalla tutustuu parhaiten kävellen. Kierroksen aikana käymme 

Shakespearen syntymäkodissa, näemme koulun, jota hän kävi, kirkon, johon hänet on haudattu 

sekä hänen nimeään kantavan teatteri. Täällä on aikaa käydä ostoksilla, nauttia lounaasta tai 

oluesta jossain kaupungin monesta historiallisesta pubista. 

Iltapäivällä vierailemme Hayley’s Fruit Farm -tilalla, Winchcomben markkinakaupungin lähellä. 

Täällä Harrell -perheen tilalla kasvatetaan omenoita, päärynöitä, luumuja, mansikoita ja syksyllä 

kurpitsoja. Harrellit ovat olleet vastuussa tilasta jo yli 70 vuotta ja sen 55 hehtaarin tilalla on 

myös leirintäalue sekä mahdollisuus kalastukseen. Saamme maistaa tilan itse tehtyä siideriä 

vierailun aikana. maistiaisiksi. Saavumme hotelliimme myöhemmin iltapäivällä.  

Yhteinen illallinen hotellissa. 

 

5.10. sunnuntai| karjatila ja juustolavierailu, iltapäivätee ja kotiinpaluu (A)  

Aamiainen. Aamiaisen jälkeen pakkaamme matkatavarat bussiin ja lähdemme kohti etelää, 

Henley on Thamesin pikkukaupunkia. Kohteenamme on saman perheen omistuksessa jo yli sata 

vuotta ollut karjatila Merrimoles Farm ja sen juustola Nettlebed Creamery. Perheen 

sukupuuhun kuuluu James Bondin luoja Ian Fleming! Juustolan maito saadaan kolmesta eri 

lehmärodusta: Montbeliard, Norwegian Red ja Holstein Fresian. Lehmien ruokavalioon kuuluu 

pääsääntöisesti ruoho, apila, sikuri, ratamo ja kärsämö. Sen kolmesta juustosta St Bartholomew 

ja Bix ovat voittaneet useita palkintoja. Täällä on tuotettu juuston lisäksi myös kermaa ja piimää 

1950-luvulta asti ja luomutilan tittelin he saivat 2001. Heillä on oma maatilatori, jossa myydään 

juuston lisäksi mm. munia, hunajaa, säilykkeitä jne.  

mailto:info@kontiki.fi
http://www.kontiki.fi/
https://www.shakespeare.org.uk/explore-shakespeare/shakespedia/shakespeares-birthplace/about-shakespeares-birthplace/
https://www.haylesfruitfarm.co.uk/
https://www.nettlebedcreamery.com/
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Iltapäiväteen nautimme ihanassa Wisley Gardens – puutarhassa Surreyn maakunnassa. 

Kuninkaallisen puutarhaseuran omistuksessa oleva Wisley on maailmankuulu. 

Puutarhasta löytyy Sir Geoffrey Jellicoen suunnittelema kanaali, kivikkopuutarha, kaavamaisia 

sekä aidattuja puutarhoja, sekalaisia kukkapenkkejä, ruusu- ja kivikkopuutarhoja, kasvihuoneita, 

hedelmäpelto sekä kasvitieteellinen puisto. Wisleyssä on mahdollista nähdä mikä tahansa 

puutarhatyyppi- tai erikoisuus ja yksi alue onkin kokonaan omistettu erilaisille mallipuutarhoille. 

Iltapäiväteen jälkeen on hetki aikaa tutustua puutarhaan. Klo 15.00 kuljetus lentokentälle 

jonne saavumme noin klo 16.00. Finnairin lento Helsinkiin klo 18.10–23.00. 

Ateriat: A=aamiainen, L=lounas ja I=illallinen 

Lennot  

2.10.2025 AY1331 Helsinki – Lontoo Finnair klo 08.00–09.10 

5.10.2025 AY1338 Lontoo - Helsinki  Finnair klo 18.10–23.00 

Majoitus  

Three Ways House Hotel 3+*** 

Mickleton Chipping Campden, Gloucestershire GL55 6SB 

https://threewayshousehotel.com/ 

Suositulla Costwoldin alueella, Gloucestershiren maakunnassa sijaitseva maaseutuhotelli, joka 

tunnetaan parhaiten jälkiruokaklubistaan ’Pudding Club’. Se on kulinaristien kerho, joka on 

kokoontunut hotellissa yli neljän vuosikymmen ajan. Kerho missiona on perinteisten 

englantilaisten jälkiruokien (= pudding) säilyttäminen.  

Alueelle tyypillisestä keltaisesta hiekkakivestä v. 1871 rakennettu talo oli alun perin paikallisen 

lääkärin kotitalo. Hotellina se on toiminut ainakin 1940-luvulta saakka ja koska huoneita on vain 

48, on tunnelma kodikas ja persoonallinen. Huoneissa on kaikissa tietenkin mukavuudet, 

vedenkeitin (tee/kahvi), hiustenkuivaaja, TV, radio, nettiyhteys ja puhelin. Huoneet eroavat 

toisistaan hieman sisustuksessa ja koossa. Hotellin ravintolalla on kaksi AA-organisaation rosettia 

ja sen baari on myös suosittu, varsinkin viikonloppuisin. Hyvällä ilmalla drinkeistä voi nauttia 

myös puutarhan terassilla. Mickletonin kylä on tyypillinen Costwoldin kylä, jossa on hotellin 

lisäksi kaksi pubia. Hotelli on ’esiintynyt’ monissa TV-ohjelmissa vuosien saatossa.  

Matkan hinta 1.950 € / hlö, jaetussa 2h-huoneessa 

280 € / hlö 1h-huoneen lisämaksu 

mailto:info@kontiki.fi
http://www.kontiki.fi/
https://threewayshousehotel.com/
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Matkan hintaan sisältyy  

  

• Finnairin lento Helsinki–Lontoo–Helsinki  

• ruumalaukku 23 kg + 8 kg käsimatkatavaraa  

• majoitus jaetussa 2-hengen huoneessa  

• aamiainen päivittäin 

• ohjelman mukaiset kuljetukset  

• suomalainen paikallisopas ohjelman mukaisesti 

• kuljettajan ja oppaan majoitukset ja ruokailut 

• ateriat: 1 x lounas, 2 x illallinen ja 1 x iltapäivätee 

• kaikki ohjelmaan kuuluvat sisäänpääsymaksut 

• maatila- ja muiden vierailujen järjestämiskulut 

• verot, palvelu- ja toimistomaksut  

  

Lisämaksusta  

  

• muut ateriat  

• ruokajuomat 

• muut mahdolliset palvelut  

  

Matkustaja-asiakirjat 

Passin tulee olla voimassa 6 kk matkan jälkeen. Lisäksi maaliskuusta 2025 alkaen tarvitaan 

sähköinen matkustuslupa (ETA) Iso-Britanniaan saapumista varten. Sen jokainen matkustaja 

hakee itse. Hinta on tällä hetkellä 10 puntaa. 

 

Ilmoittautumiset   

Ilmoittautumiset sähköpostitse ilmoittautumiset@kontiki.fi tai puh. 09 466 300  

10.6. mennessä. 

  

Maksuehto   

Ennakkomaksu 400 € / hlö, eräpäivä vahvistuksen jälkeen 

Loppumaksu 8 viikkoa ennen matkan alkua. 

Lähetämme laskut pääsääntöisesti sähköpostitse. Mikäli matkustaja haluaa laskut postitse, 

pyydämme ilmoittamaan siitä erikseen. Emme peri lähetyksistä lisämaksua. 

Matkavakuutus 

Suosittelemme, että kaikilla osanottajilla on matkan keston voimassa oleva henkilökohtainen 

matkavakuutus sisältäen peruutusturvan. 

Hintaperuste 

Hinnat perustuvat 24.4.2024 voimassa oleviin valuuttakursseihin (GBP 0,85) ja hintatietoihin. 

Matkan hinta edellyttää ryhmän minimikokoa 20 maksavaa matkustajaa.  

 

Pidätämme oikeudet mahdollisiin aikataulu- ja ohjelmamuutoksiin sekä oikeuden Kon-

Tiki Toursista riippumattomista syistä tehtävään hinnantarkastukseen esim. valuuttakurssien, 

polttoaine-, viranomais- tai lentoverokustannusten noustessa. Matkanjärjestäjä ei vastaa siitä, 

jos matkaohjelmassa oleva matkan erikoisteemaan liittyvä vierailu-/ tutustumiskohde jää pois tai 

muuttuu syistä, jotka ovat matkanjärjestäjästä riippumattomia. Matkanjärjestäjä pyrkii tällaisissa 

tapauksissa järjestämään matkan teemaan liittyvän korvaavan kohteen. 
 

mailto:info@kontiki.fi
http://www.kontiki.fi/
mailto:ilmoittautumiset@kontiki.fi
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Peruutusehdot  

Pääsääntöisesti matkoillamme noudatetaan seuraavia peruutusehtoja: 

• Jos matka peruutetaan viimeistään 90 vrk ennen matkan alkua, peruutuskulut ovat 

toimistokulut 160 €/henkilö. 

• 89 vrk – 55 vrk ennen matkan alkua peruutuskulut ovat ennakkomaksun suuruiset. 

• 54 vrk – 15 vrk ennen matkan alkua peruutuskulut ovat 50 % matkan hinnasta. 

• 14 vrk ennen matkaa tai myöhemmin peruutetusta matkasta peritään peruutuskuluina 100 % 

matkan hinnasta. 

Erityisehdot koskevat kuluttajille suunnattua matkapakettimyyntiä. Kuluttajamyynnin 

erityisehdot verkkosivuillamme https://www.kontiki.fi/matkaehdot/kon-tiki-toursin-erityisehdot/ 

 

Matkaohjelman soveltuvuus 

Matkaohjelmat vaativat normaalia yleiskuntoa ja pääsääntöisesti matkustajan tulee kyetä 

liikkumaan itsenäisesti ilman apua. Osaan vierailukohteista on mahdollisuus tutustua vain 

jalkaisin ja reiteillä voi olla portaita ja korkeuseroja. Mikäli matkustaja tarvitsee matkalle 

avustajan, on hänen hankittava ja kustannettava avustaja itse. Matkanjärjestäjän 

edustaja/matkanjohtaja/opas ei voi toimia matkustajan henkilökohtaisena avustajana. Lisäksi 

matkustajan on ilmoitettava jo ennen varauksen tekemistä esteettömyydestään ja neuvoteltava 

matkalle osallistumisesta. Myöskään dementiasta tai muusta muistisairaudesta kärsivä ei 

turvallisuussyistä voi osallistua matkalle ilman henkilökohtaista avustajaa. 

 

Ryhmäruokailut  

Matkan hintaan sisältyvät ateriat ovat ennakkoon tilattuja ryhmäruokailuja, ja koko ryhmälle on 

valittu yksi yhtenäinen menu. Lähetämme tiedot mahdollisista ruoka-ainerajoitteista etukäteen 

kohteisiin, mutta kaikkia erityisruokavalioita ei aina voida toteuttaa. Usein erityisruoka-annokset 

ovat pelkistetympiä ja niissä on saatettu yhdistää useita rajoitteita. Esim. gluteeniton/laktoositon 

jälkiruoka saattaa olla hedelmä tai sorbetti koko matkan ajan. Pyydämme ilmoittamaan vain 

sellaiset ruokarajoitteet, joihin on terveydelliset syyt tai perustuvat vakaumukseen, heti 

varauksen yhteydessä tai viimeistään 1 kk ennen lähtöä. Matkalla ei ennakkoon tilattuja 

erityisannoksia voi mielihalujen mukaan vaihtaa. Matkan aikana ilmoitetuista muutoksista ja 

erityisruokavalioista/allergioista veloitamme jälkikäteen lisämaksun 20 euroa / ateria. 

  

Vastuullinen matkanjärjestäjä on kotimainen Oy Kon-Tiki Tours Ltd, joka kuuluu Kilpailu- ja 

kuluttajaviraston ylläpitämään matkanjärjestäjärekisteriin (1929/00/Mj Mv) noudattaen kaikkia 

matkailualan yleisiä valmismatkaehtoja. Matkojemme erityisluonteen, kuljetusmuotoa koskevien 

poikkeuksellisten määräysten (mm. reittilentojen varaus- ja myyntiehdot), poikkeuksellisten 

majoitusehtojen sekä matkakohteen erityisolojen vuoksi sovellamme lisäksi erityisehtoja, joista 

asiakas saa tiedot matkan laskun liitteenä.  
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